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Aker Solutions er en av de store aktørene på Nyhamna. 450 personer 

er involvert i kontrakten for modifikasjoner og vedlikehold. Arbeidet 

mot Ormen Lange er styrt fra Kristiansund.  

For mange er Aker Solutions i Kristiansund fortsatt Møre Montasje. 

 

– Flere av våre ansatte har vært med helt siden Møre Montasje ble kjøpt opp av Aker i 

1992. Da ble navnet Aker Møre Montasje. Navnet er skiftet mange ganger etter det, og vi 

hører nå til et multinasjonalt selskap som er til stede over hele verden, sier daglig leder Rolf 

Bachmann, i Aker Solutions i Kristiansund. 

 

– Fra 1.oktober ble all prosjektledelse rettet mot Draugen og Ormen Lange, lagt til vår 

avdeling i Kristiansund. Vi satser nå 100 prosent på Shell. 

Aker Solutions har i dag 220 mennesker innenfor portene på Nyhamna, 50 av disse er 

ansatt i Aker Solutions, noen i partnerselskapet Linjebygg Offshore. Andre jobber for 

underleverandører på Nyhamna på oppdrag for Aker Solutions.  

100 ingeniører 

I tillegg til Linjebygg Offshore som leverer ISO-tjenester, skal Aker Solutions sørge for å 

dekke opp med fagarbeidere innen elektrofag og mekaniske fag. De har behov for flere. 

 

– Vedlikeholdskontrakten er styrt fra Kristiansund. I tillegg har vi  engenereringsoppdrag for 

Shell. Det betyr at vi også har et stort behov for ingeniører. Vi har nå snart 100 ingeniører 

på plass, men trenger 60 flere de nærmeste årene, sier Stein Arve Olsen, som leder Ormen-

prosjektet i Aker Solutions. 

Et av oppdragene Aker Solutions har fått er en studie for Shell på testbassenget som skal 

bygges på Ormen Lange. 

 



– Dette er en spennende oppgave for oss, som vi vil løse på aller beste måte. - Vi har ett 

tett og integrert forhold til Shell. En del av våre folk sitter i Shells lokaler på Råket, og 

jobber sammen med Shells folk. De øvrige sitter i våre lokaler på Løkkemyra eller er ute på 

anleggene, sier Bachmann. 

Aker hadde også en svært viktig rolle da landanlegget ble bygd. 

 Les mer om Ormen Lange  

 

 

http://www.shell.no/home/content/nor/products_services/solutions_for_businesses/ep/ormenlange/no/articles/

